
 

1 

 
Název projektu: Spolupráce na rozvoji kvalitního vzdělávání na území Holicka 
Registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008624 

 

Zápis z jednání Pracovní skupiny MAP Holicko  

„FINANCOVÁNÍ“ 
v rámci projektu: Spolupráce na rozvoji kvalitního vzdělávání na území Holicka 

Registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008624 
 

Místo: zasedací síň Městského úřadu v Holicích (2. patro), Holubova 1, 534 14 Holice 

Datum: 3. 6. 2020 od 13:45 hod 

Počet přítomných členů pracovní skupiny: 6 + 5 hostů 

Délka trvání: 13:45 – 15:45 hodin 

 

Program: 

1. Předání zkušeností týkající se: 
• Základní nástroje průběžné finanční kontroly 

• Vybrané účetní postupy 

• Rozpočtové zásady 

2. Další akce v rámci projektu MAP II 

3. Návrh řešeného tématu na příštím setkání 

4. Návrh termínu dalšího setkání v 10/2020 

5. Závěr 

 

1. Manažerka MAP Ing. Vendula Maříková přivítala přítomné a Mgr. Jaroslava Kovárníka Ph.D. 

z Univerzity Hradec Králové, který povede téma dnešní pracovní skupiny týkající finančních 

kontrol a rozpočtových zásad. 

2. Pan doktor Kovárník si společně s členkami PS a hosty předával zkušenosti z oblasti 

finančních kontrol a rozpočtových zásad. 

Oblasti: 

• Základní nástroje průběžné finanční kontroly 

• Účetní postupy 

• Rozpočtové zásady 

Více informací v přiložené prezentaci. 
 

3. Manažerka MAP seznámila členky se zpracováváním dokumentu plán evaluací. 



 
 

Stránka 2 z 2 

 
Název projektu: Spolupráce na rozvoji kvalitního vzdělávání na území Holicka 
Registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008624 

 

 

4. Manažerka MAP informovala přítomné o připravovaném středním článku regionálního 

školství a požádala o vyplnění dotazníku pro sběr dat pro pracovní skupinu vzdělávání. 

5. Manažerka MAP navrhla téma dalšího sekání pracovní skupiny – předání informací o 

správním řádu, které se mělo uskutečnit na jaře a z důvodu zrušení akcí kvůli koronaviru se 

neuskutečnilo. 

7. Návrh dalšího setkání je ve středu 30.9.2020 od 13:45 hodin. 

8. Závěrem poděkovala manažerka MAP všem přítomným za účast. 

Zapsala: Ing. Vendula Maříková 


